Qy4£t&ni<yt/tuic/^i ^^tú^cia^ Ç^i/yúlíc^y/
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 794/2020

ÍÍO)

::<
Offl

São Roque, 17 de julho de 2020. oSw
o

o®

cmS
F®
o*03 11

®CD

ã §>
lO:='

Ilustríssimo Senhor Diretor,

ü

O

ô ®

11
Vossa Senhoria no sentido de reiterar o Ofício n° 687/2020, o qual solicita um < (d

<5

estudo técnico a respeito do corte de uma árvore na R. José Henrique da SI
lU g

Gosta, n° 175. oi
il

Conforme fotos anexas a este Oficio, a árvore está ^ |
< i

danificando as calçadas e atingindo a fiação elétrica. Essa situação apresenta ^ s
grave risco para a população que transita e reside naquela localidade. ^ |

o ^
Por essa razão, é indispensável que o Poder

Público, por meio do quadro técnico ligado ao Departamento de Planejamento o |
<43

segurança. 1°
c o
0 V)

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

e Meio Ambiente, realize um estudo para cortar a árvore com a devida

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUIO ISSA

(D ro

=Dg

£ Q.
V3 ti

i? ©
1Í2
c

*5)ü

o

o 0
•D C

Vereador -fg
5 0
C^C
0 O
£ ü
3 0
CJ »=
O 0

Ao

Ilustríssimo Senhor S
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR17/07/2020 - 08:26 6078/2020/LMF

c/a Wátâ-ncta' (S^málíca^ de (S^/O- dR^o^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

* t V

oco
CVJ '

oiS
® .

fT\ Oj
S":

i|
i?
f- O

Õ ®

i|£r.E
< (D

Q S
Wc
UJ 5

O «

UJ ^

<^< 3
CO ü

o|

3 <0
< 5

of
<n

SÉ

a|
fs
o (O

£ ®
ío m

"0)3

o o
•o^

.£ o.

<0

o (0
•o c

-oO
u o

UJ o

e o

ç

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
dl

gi
ta

lm
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

ÍS
SA

H
E

N
R

IQ
U

E
S

D
E

A
R

A
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

27
/0

7/
20

20
11

:3
2:

35
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

:/
/c

on
su

lt
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
B

IF
9-

U
6G

3-
B

0S
1-

B
2A

9

ü>
m

0
0

Ç
Jí

I-

^
O

I